
ПРОТОКОЛ № 3 

Днес, 05.11.2019 г. в 09:30 ч., в сградата на Община Велико Търново в стая 319, 
Комисията по чл. 103, ал. 1 от ЗОП, във връзка с чл. 51, ал. 1 от ППЗОП, назначена със Заповед 
№ РД 22-1802/28.10.2019 г., изменена със Заповед № РД 22-1834/04.11.2019 г. на Кмета на 
Община Велико Търново, продължи разглеждането на офертите, постъпили във връзка с 
участие в обществена поръчка чрез провеждане на пряко договаряне с предмет: „Основно и 
абонаментно почистване на сгради на Община Велико Търново, по обособени позиции: 
Обособена позиция № 1: Административната сграда на Община В. Търново; Обособена 
позиция № 2: Сграда на "МДТ", ОП "Реклама", общински апартаменти находящи се в 
гр. Велико Търново и гр. София и други обекти към Община Велико Търново при 
необходимост", публикувана на профила на купувача на Община Велико Търново 
https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/733, с уникален номер на процедурата 
00073-2019-0058 в регистъра на АОП и публикувано решение на дата 18.10.2019 г. с ID 939711 
в Регистъра на обществените поръчки на АОП, 

КОМИСИЯ в състав: 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: Надя Петрова - Директор на Дирекция „Обществени поръчки" в Община 
Велико Търново; 
И ЧЛЕНОВЕ: 

1. Маринела Джартова - Началник отдел „Управление на собствеността", при Дирекция 
ПОУС в Община Велико Търново; 

2. инж. Веселин Станчев - Главен експерт Звено „Сигурност и отбранително-
мобилизационна подготовка" в Община Велико Търново, 

На дата 31.10.2019 г. е публикувано съобщение № 91-00-382/31.10.2019 г. на профила на 
купувача https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/733 за датата, часа и мястото на 
извършване на преговорите по показателя в методиката, в съответствие с предварително 
обявените условия в поканата изпратена до участника, както и за отваряне на ценовите им 
предложения. 
На заседанието на комисията присъства представител на участника: 
- Даниела Мартинова - упълномощен представител на „Хигиенно - медицинска индустрия" 
ЕООД, гр. София, с ЕИК: 814181757- с пълномощно. 

В съответствие с предварително оповестената в съобщението информация, комисията 
покани в 09:30 часа допуснатият до отваряне и оповестяване на ценовите предложения по 
обособена позиция №1 участник - „Хигиенно - медицинска индустрия" ЕООД, гр. София. 

Председателят на комисията отвори плик „Предлагани ценови параметри", който 
съдържа попълнен образец - Ценово предложение по чл. 39, ал.З, т. 2 от ППЗОП и оповести 
информацията. От участника са попълнени Таблица №1 и Таблица №2. 

Предложената от участника обща цена за абонаментно месечно почистване в лева без 
ДДС за изпълнение на дейностите посочени в Таблица 1 - Ц1 - 10721,00 лв. и сбора от общите 
цени в лева без ДДС за изпълнение на дейностите посочени в Таблица 2 - Ц2 - 70,09 лв., след 
което комисията извърши проверка за аритметична вярност на посочените ценови 
предложение и съответствие на информацията с предварително обявените условия. При 
извършената проверка комисията не установи пропуски или аритметични грешки в 
изчисленията. 

Относно обособена позиция №2: 
Председателят на комисията отвори плик „Предлагани ценови параметри", който 

съдържа попълнен образец - Ценово предложение по чл. 39, ал.З, т. 2 от ППЗОП и оповести 
информацията. От участника са попълнени Таблица №3, Таблица №4, Таблица №5, Таблица 
№6, Таблица №8, Таблица №9 и Таблица №10. 

1 

https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/733
https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/733


Предложената от участника обща цена за абонаментно месечно почистване в лева без 
ДДС за изпълнение на дейностите посочени в Таблиците 3 - П1 - 2 4 602,52 лв. и общите цени 
в лева без ДДС за изпълнение на дейностите посочени в Таблица 10 - П2 - 70,09 лв., след 
което комисията извърши проверка за аритметична вярност на посочените ценови 
предложение и съответствие на информацията с предварително обявените условия. При 
извършената проверка комисията не установи пропуски или аритметични грешки в 
изчисленията. 

Предложените възнаграждения от участникът са по-ниски от посочените максимални 
стойност в поръчката. 

В 10:00 часа комисията пристъпи към извършване на преговори с допуснатия участник. 
При провеждане на преговорите с представител на участника, на комисията не беше 

предложено различно ценово предложение от първоначално изложеното в Образеца, както за 
обособена позиция №1, така и за обособена позиция №2. 

Комисията приема, така предложените от участника цени и по двете обособени позиции в 
едно с предложените показатели за ценообразуване, като реалистични, допустими и в 
съответствие с поставените изискванията в техническите спецификации за обществената 
поръчка. 

Комисията в закрито заседание пристъпи към извършване на оценка съгласно методиката. 
По обособена позиция №1: 

Съгласно методиката Ц = Ц1 + Ц2, където Ц е общото възнаграждение в лева за 
изпълнение на дейностите в обособена позиция №1 за месец и е образувано, както следва: 

Ц1 = (Ц1тш / ЦП) х 50 = (брой точки) 
Ц1 е оценката на общата цена за абонаментно месечно почистване в лева без ДДС за 
изпълнение на дейностите посочени в Таблица 1, 
ЦП е предложената обща цена за абонаментно месечно почистване в лева без ДДС за 
изпълнение на дейностите посочени в Таблица №1 на съответния участник. 
Ц1гшп е най-ниската предложена обща цена за абонаментно месечно почистване в лева без 
ДДС за изпълнение на дейностите посочени в Таблица №1 на съответния участник. 

Ц2 = (Ц2тш / I|,2i) х 50 = (брой точки) 
Ц2 е оценката на сбора от общите цени в лева без ДДС за изпълнение на дейностите посочени 
в Таблица 2, 
Където Ц21 е предложената обща цена в лева без ДДС за изпълнение на дейностите посочени 
в Таблица 2 на съответния участник. 

Където Ц2гтп е най-ниската предложена обща цена в лева без ДДС за изпълнение на 
дейностите посочени в Таблица 2 на съответния участник. 

- Предложената от участника обща цена за абонаментно месечно почистване в лева без ДДС 
за изпълнение на дейностите посочени в Таблица 1 - Ц1 - 10721,00 лв. При спазване на 
условията по-горе и предвид предложеното възнаграждение за показател Ц1, участника 
получава резултат - 50, получен както следва: 10721,00/ 10721,00 х 50 = 50. 
- Предложения от участника сбор от общите цени в лева без ДДС за изпълнение на дейностите 
посочени в Таблица 2 - Ц2 - 70,09 лв. При спазване на условията по-горе и предвид 
предложеното възнаграждение за показател Ц1, участника получава резултат - 50, получен 
както следва: 70,09/70,09 х 50 = 50. 

Ц = Ц1 + Ц2, където Ц е общото възнаграждение в лева за изпълнение на дейностите в 
обособена позиция №1 за месец. 
При спазване на методиката за оценка, по показател Ц участника получава максимален брой 
точки, а именно 100. 
Ц = 50+ 5 0 - 100 

2 



По обособена позиция №2: 
П = П1 + П2, където П е общото възнаграждение в лева за изпълнение на дейностите 

в обособена позиция №2 за месец и е образувано, както следва: 
П1 = (nmin / Ш) х 50 = (брой точки) 

П1 е оценката на общата цена за абонаментно месечно почистване в лева без ДДС за 
изпълнение на дейностите посочени в Таблиците 3. 
ПП е предложената обща цена за абонаментно месечно почистване в лева без ДДС за 
изпълнение на дейностите посочени в Таблиците 3 на съответния участник. 
nimin е най-ниската предложена обща цена за абонаментно месечно почистване в лева без 
ДДС за изпълнение на дейностите посочени в Таблиците 3 на съответния участник. 

П2 = (П2шш / n2i) х 50 = (брой точки) 
П2 е оценката на сбора от общите цени в лева без ДДС за изпълнение на дейностите посочени 
в Таблица 10, 
II2i е предложената обща цена в лева без ДДС за изпълнение на дейностите посочени в 
Таблица 10 на съответния участник. 
П 2 т т е най-ниската предложена обща цена в лева без ДДС за изпълнение на дейностите 
посочени в Таблица 10 на съответния участник. 
обща цена за абонаментно месечно почистване в лева без ДДС за изпълнение на дейностите 
посочени в Таблиците 3— ГТ1 - 24 602,52 лв. и общите цени в лева без ДДС за изпълнение на 
дейностите посочени в Таблица 10 - П2 - 70,09 лв 
- Предложената от участника обща цена за абонаментно месечно почистване в лева без ДДС 
за изпълнение на дейностите посочени в Таблиците 3 - П1 - 24 602,52 лв. При спазване на 
условията по-горе и предвид предложеното възнаграждение за показател П1, участника 
получава резултат - 50, получен както следва: 24 602,52/ 24 602,52 х 50 = 50. 
- Предложения от участника сбор от общите цени в лева без ДДС за изпълнение на дейностите 
посочени в Таблица 10 - П2 - 70,09 лв. При спазване на условията по-горе и предвид 
предложеното възнаграждение за показател П2, участника получава резултат - 50, получен 
както следва: 70,09 / 70,09 х 50 = 50. 

П = П1 + П2, където П е общото възнаграждение в лева за изпълнение на дейностите в 
обособена позиция №2 за месец. 
При спазване на методиката за оценка, по показател Ц участника получава максимален брой 
точки, а именно 100. 
Ц = 50+ 50= 100 

РЕЗУЛТАТ ОТ КОМПЛЕКСНАТА ОЦЕНКА, СЪГЛАСНО МЕТОДИКАТА: 
Като взе предвид оценките, комисията единодушно предлага следното класиране за 

изпълнител на обществена поръчка с предмет: „Основно и абонаментно почистване на 
сгради на Община Велико Търново, по обособени позиции: Обособена позиция № 1: 
Административната сграда на Община В. Търново; Обособена позиция № 2: Сграда на 
"МДТ", ОП "Реклама", общински апартаменти находящи се в гр. Велико Търново и гр. 
София и други обекти към Община Велико Търново при необходимост", публикувана на 
профила на купувача на Община Велико Търново https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-
kupuvacha/733, с уникален номер на процедурата 00073-2019-0058 в регистъра на АОП и 
публикувано решение на дата 18.10.2019 г. с ID 939711 в Регистъра на обществените поръчки 
на АОП: 
По обособена позиция №1: 

1 - во място за: Оферта с вх. № 5300-638-7/26.08.2019 г. от 16:23 ч. на участника 
"Хигиенно - медицинска индустрия" ЕООД, гр. София, с ЕИК: 814181757; с адрес за 
кореспонденция: гр. Велико Търново, пощенски код: 5000, ул. „Никола Габровски", № 

3 

https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-


81 А, телефон: 062 62 24 29, факс: 062 634609, e-mail: head officefrt hmi-companv.com, лице 
за контакт: Петя Милкова- с резултат - 100; 

Съгласно Указания за определяне на Ц на офертата: 
Оценката се извършва по посочените показатели и съответните им относителни тежести и 

съгласно комплексната оценка по следната формула: 

Ц = Ц1 + Ц2, където Ц е общото възнаграждение в лева за изпълнение на 
дейностите в обособена позиция №1 за месец. 

Участникът "Хигиенно - медицинска индустрия" ЕООД е оценен по показател Ц1 
с резултат - 50 и по показател Ц2 с резултат - 50 или комплексна оценка на участника е 
100. 

По обособена позиция №2: 
1 - во място за: Оферта с вх. № 5300-638-7/26.08.2019 г. от 16:23 ч. на участника 

"Хигиенно - медицинска индустрия" ЕООД, гр. София, с ЕИК: 814181757; с адрес за 
кореспонденция: гр. Велико Търново, пощенски код: 5000, ул. „Никола Габровски", № 
81 А, телефон: 062 62 24 29, факс: 062 634609, e-mail: head office^/ hmi-company.com, лице 
за контакт: Петя Милкова- с резултат - 100; 

Съгласно Указания за определяне на Ц на офертата: 
Оценката се извършва по посочените показатели и съответните им относителни тежести и 

съгласно комплексната оценка по следната формула: 

П = П1 + П2, където П е общото възнаграждение в лева за изпълнение на 
дейностите в обособена позиция №2 за месец. 

Участникът "Хигиенно - медицинска индустрия" ЕООД е оценен по показател П1 
с резултат - 50 и по показател П2 с резултат - 50 или комплексна оценка на участника е 
100. 

Комисията получи резултата при стриктно спазване на условията за оценка, съгласно 
предварително обявените такива на обществената поръчка. 

Резултатите от всички действия от работата на комисията се отразяват в доклад на 
основание чл. 103, ал.З от ЗОП, във връзка с чл. 60, ал.1 от ППЗОП. 

Комисията приключи работа в 12:00 часа. 
Настоящият протокол се състави в един екземпляр и ще бъде публикуван на профила 

на купувача на Община Велико Търново. 

и 
КОМИСИЯ в състав: 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: ^ 

Надя Петрова - Директор на Дир^к^ня „Обществени поръчки" в Община Велико Търново; 

И ЧЛЕНОВЕ: 

1. Маринела Джартова - Началник отдел „Управление на собствеността", при Дирекция ПОУС в Община Велико Търново; ^ 

v^rr. УГГ/. 
2. инж. Веселин Станчев - Главен експерт Звено „Сигурност и отбранително-мобилизационна 
подготовка" в Община Велико Търново, 

a I 

Представител на "Хигиенно - медицинска индустрия" ЕООД: 
Vv f \ ! I 

I 

mgeorgieva
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС) 2016/679.




